



[Amerika'nın Gney Suriye in Hazırlad Plan](#)

El Nusra, Ahrar el am ve Beytul Mukaddes teröristlerinin 2017 yılında Dera kentini hedef alan ve "Kahrolsun Zillet" ismini verdikleri saldırıların balatları bildirildi.

Aran Haber Agency: Teröristler yaptıkları açıklamada; saldırıların stratejik neme sahip "el Menie" mahallesinde yapılacakların belirtilirken söz konusu mahallenin Dera kentinin gney dousuna alan .kap oldu ifade edildi.

Teröristleri el Menie mahallesini bu zamana kadar 5 kez hedef ald ve son olarak geçtiğimiz günlerde teröristler tarafından patlatılan bomba dzenekli bir araçta bazı binalara zarar verildi bildirildi. Buna karşılık olarak Suriye ordusunun hava destekli blgede gerçekleştirdiği operasyonda, aralarında rdnl ve Suudi .st düzey teröristlerinde bulundu 80 teröristin öldürüldü belirtildi.

Teröristleri üst üste aldıkları son yenilgiler karşısında el Menie mahallesinde alacakları zafer ile büyük ses getirmeyi ve sınırlık elde etmeyi amaçlıyorlar. Teröristlerin gerçekleştirdikleri saldırılarda blgede Suriye ordusunu kuatlıkların ve bazıların esir alınırken el Menie mahallesine birkaç metre uzaklıkta oldukları iddia ettikleri belirtildi. Suriye ordusuna ait askeri kaynaklar ise bunu yalanlayarak teröristlerin hain .saldırıların ordu tarafından geri pşkrtldı akladı.

Sahadan elde edilen bilgilere göre; tekfirçi teröristlerin ve silahların rdnl snr yakınlarda bulunan el Remsa kentinden Suriye'ye girdi ve oradan da Dera kentinin dousunda bulunan Nasib kyne geçti belirtildi. .Teröristlerin ise el Menia mahallesine bu iki noktadan saldırılarına dikkat ekildi.

El Menia Mahallesi Neden önemli

El Menia mahallesi Dera kentine gney dousu krsalında ulama imkan vermektedir. El Menia 1-mahallesinin teröristler tarafından ele geçirilmesi halinde blgedeki tüm diğer mahalleler ve Suriye ordusuna .ait mevziler teröristler tarafından hedef haline gelecektir.

El Menia mahallesi el Zaydi vadisini tepeden görürken aynı zamanda "Der el Mahte, Der el Beled" 2-mahalleri ile birlikte Dera kentinin önemli caddesi olan Eraf kara yoluna ve rdnl Suriye snrına yakın .stratejik neme sahip el Ramse kentine de yakınlıkta bulunmaktadır.

Teröristleri bir ok kez aldıkları ar yenilgiye rağmen el Menia mahallesine yönelik saldırıların sınırlı sdrmler 3-ve blgenin nemini vurgulamaktadır. Tekfirçi teröristler 5 kez geniş ölçekli saldırılarda Suriye ordusu tarafından ar kayıplara uğramıştır. İlk olarak teröristleri el el Menia mahallesine yönelik operasyonların 2015 yılında "Gney Tufan" adıyla balatları ve saldırılar Amerika, Fransa ve rdnl tarafından kurulan ortak operasyon birimlerince yönetilmiştir. Son olarak "Kahrolsun Zillet" adıyla saldırılar operasyonda da ar .kayıplar vererek geri ekilmek zorunda kaldıkları belirtildi.

Blgede Al-i Suud, rdnl ve sınırlı rejiminin Amerika liderliğinde gney Suriye'de güvenli blge oluşturmak istedikleri belirtilirken rdnl ve sınırlı rejiminin Babakan Washington'a gerçekleştirdikleri son ziyaretlerde Donald Trump'a güvenli blge planları akladıkları belirtildi. Amerika'nın blgede teröristlerine güvenli blge söz verildi bildirilirken aynı zamanda Amerika'nın güvenli blge için gerekli mali harcamaları Krfez İnkelerinden istediği belirtildi. Siyonsit sınırlı rejiminin Babakan Bnyamin Netanyahu'da Suriye'nin gneyine bir güvenli blge oluşturulmasını sınırlı isterken sınırlı rejiminin güvenli blge ile asıl hedefinin ran ve .Hizbullah'ın blgedeki etkilerini tamamen yok etmek oldu ifade edildi.

TESNİM